
UCHWAŁA NR XXXIII/885/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 212 w związku 
z art. 206 ust. 1-4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się projekt zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjów, przyjętej Uchwałą 
Nr XXVIII/703/17 Rady Miasta Szczecin  z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego (Dz.U. Woj. Zach. z 2017 r. poz. 1603), 
w następujący sposób:

1) § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie,”;

2) w tabeli stanowiącej Załącznik Nr 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) lp. 2, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 2 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie”;

b) lp. 7, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach 
Zachodnia cała dodaje się słowa Zuzanny cała; 

c) lp. 7, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach 
Zachodnia cała dodaje się słowa Zuzanny cała;

d) lp. 8, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach Piotrusia 
Pana cała dodaje się słowa Plenerowa cała;

e) lp. 8, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Piotrusia 
Pana cała dodaje się słowa Plenerowa cała;

f) lp. 11, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Przodowników Pracy 1 – 48 i po słowach Cynowa cała dodaje się słowa Dmowskiego 1 - 48;

g) lp. 11, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Przodowników Pracy 1 – 48 i po słowach Cynowa cała dodaje się słowa Dmowskiego 1 - 48;

h) lp. 13, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 14 
w Szczecinie”;

i) lp. 15, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 16 
im. Szczecińskich Olimpijczyków w Szczecinie”;

j) lp. 15, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Zuzanny cała oraz po słowach Alpinistów cała dodaje się słowa Bacy cała;

k) lp. 15, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Zuzanny cała oraz po słowach Alpinistów cała dodaje się słowa Bacy cała;

l) lp. 20, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Przodowników Pracy 49 - do końca i po słowach Czeladnicza cała dodaje się słowa 
Dmowskiego 49 - do końca;

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 1



m) lp. 20, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Przodowników Pracy 49 - do końca i po słowach Czeladnicza cała dodaje się słowa 
Dmowskiego 49 - do końca;

n) skreśla się cały wiersz o liczbie porządkowej 22;

o) lp. 28, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Dąbrowszczaków cała i po słowach Świergotki cała dodaje się słowa Traszki cała oraz po 
słowach Gagarina cała dodaje się słowa Gaińskiej cała;

p) lp. 28, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Dąbrowszczaków cała i po słowach Świergotki cała dodaje się słowa Traszki cała oraz po 
słowach Gagarina cała dodaje się słowa Gaińskiej cała;

q) lp. 29, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach  
Ciesielska cała dodaje się Do Źródła cała, po słowach Inwalidzka cała dodaje się słowa Jasne 
Wzgórze cała oraz po słowach Łużycka cała dodaje się słowa Melodyjna cała;

r) lp. 29, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach  
Ciesielska cała dodaje się Do Źródła cała, po słowach Inwalidzka cała dodaje się słowa Jasne 
Wzgórze cała oraz po słowach Łużycka cała dodaje się słowa Melodyjna cała;

s) lp. 30, kol. 3 określająca adres siedziby szkoły, skreśla się słowa ul. Andrzeja Benesza 
75 i zastępuje się słowami  ul. prof. Krzysztofa Marlicza 75;

t) lp. 30, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Benesza cała i po słowach Makowska cała dodaje się słowa Marlicza cała;

u) lp. 30, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Benesza cała i po słowach Makowska cała dodaje się słowa Marlicza cała;

v) lp. 31, kol. 3 określająca adres siedziby szkoły, skreśla się słowa ul. Zygmunta Felczaka 
13 i zastępuje się słowami  ul. Wacława Felczaka 13;

w) lp. 33, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa nr 48 
w Szczecinie*”;

x) lp. 33, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Berlinga cała i po słowach Tomasza Zana cała dodaje się słowa Walentynowicz cała;

y) lp. 33, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Berlinga cała i po słowach Tomasza Zana cała dodaje się słowa Walentynowicz cała;

z) lp. 35, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Szenwalda cała i po słowach Zaleskiego cała dodaje się słowa Zimowskiego cała;

za) lp. 35, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Szenwalda cała i po słowach Zaleskiego cała dodaje się słowa Zimowskiego cała;

zb) lp. 37, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach 
Połabska cała dodaje się słowa Powstańców Śląskich cała;

zc) lp. 37, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach 
Połabska cała dodaje się słowa Powstańców Śląskich cała;

zd) lp. 43, kol. 3 określająca adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych Szkoły Podstawowej Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich 
w Szczecinie, otrzymuje brzmienie: „ul. Zakole 1 A  71-454 Szczecin oraz Centrum Opieki nad 
Dzieckiem im. Konstantego Maciejewicza przy ul. Wszystkich Świętych 66  71-457 Szczecin”;

ze) lp. 43, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach 
Dziewanny cała dodaje się słowa Florencka cała oraz po słowach Wszystkich Świętych 35 – do 
końca dodaje się słowa Wymarzona cała;

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 2



zf) lp. 43, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach  
Dziewanny cała dodaje się słowa Florencka cała oraz po słowach Wszystkich Świętych 35 – do 
końca dodaje się słowa Wymarzona cała; 

zg) dodaje się wiersz o numerze porządkowym 55 w brzmieniu:

55. Publiczna Katolicka Szkoła 
Podstawowa z Oddziałami 
Dwujęzycznymi
im. św. Stanisława Kostki
w Szczecinie

pl. św. Ottona 1a
71-242 Szczecin

Szkoła publiczna 
prowadzona przez 
inny organ

Szkoła publiczna 
prowadzona przez 
inny organ

4) w tabeli stanowiącej Załącznik Nr 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) lp. 1, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje brzmienie: 
„Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone do Szkoły 
Podstawowej Nr 3 im. Juliusza Słowackiego w Szczecinie.”;

b) lp. 3, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje brzmienie: 
„Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone do Szkoły 
Podstawowej Nr 41 z Oddziałami Integracyjnymi im. Maksymiliana Golisza w Szczecinie.”;

c) lp. 5, kol 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje brzmienie: 
„Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone do Szkoły 
Podstawowej Nr 18 im. gen. Józefa Bema w Szczecinie.”;

d) lp. 6, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach Filipinek 
cała dodaje się słowa Florencka cała oraz po słowach Wycieczkowa cała dodaje się słowa 
Wymarzona cała;

e) lp. 6, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach Filipinek 
cała dodaje się słowa Florencka cała oraz po słowach Wycieczkowa cała dodaje się słowa 
Wymarzona cała;

f) lp. 7, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje brzmienie: 
„Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało przekształcone 
w czteroletnie Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie.”;

g) lp. 8, kol. 3 określająca adres innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych Technikum Technologii Cyfrowych w Szczecinie, otrzymuje 
brzmienie: „ul. Niemierzyńska 17  71-441 Szczecin oraz Centrum Opieki nad Dzieckiem
im. Konstantego Maciejewicza przy ul. Wszystkich Świętych 66  71-457 Szczecin”;

h) lp. 9, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje brzmienie: 
„Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone do Szkoły 
Podstawowej Nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie.”;

i) lp. 11, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r.  –  Zespół Szkół 
Nr 16 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 11 im. UNICEF-u w Szczecinie.”;

j) lp. 13, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w trzyletnie XVI Liceum Ogólnokształcące  w Szczecinie.”;

k) lp. 14, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach 
Połabska cała dodaje się słowa Powstańców Śląskich cała; 

l) lp. 14, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach 
Połabska cała dodaje się słowa Powstańców Śląskich cała; 

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 3



m) lp. 15, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie.”;

n) lp. 17, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 33 im. Osadników Wojskowych i Pionierów Ziemi Szczecińskiej 
w Zespole Szkół Sportowych  im. Sportowców Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie.”;

o) lp. 19, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 35 im. Jana Pawła II w Szczecinie.”;

p) lp. 21, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi 
w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie.”;

q) lp. 22, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi prowadzone w Szkole Podstawowej nr 2 
z Oddziałami Dwujęzycznymi w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Szczecinie”;

r) lp. 22, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Benesza cała oraz Szenwalda cała i po słowach Litewska cała dodaje się słowa Marlicza cała, 
po słowach Zawadzkiego cała dodaje się słowa Zimowskiego cała; 

s) lp. 22, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Benesza cała oraz Szenwalda cała i po słowach Litewska cała dodaje się słowa Marlicza cała, 
po słowach Zawadzkiego cała dodaje się słowa Zimowskiego cała; 

t) lp. 23, kol. 4  określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 15 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 12 im. Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego w Szczecinie.”;

u) lp. 24, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się 
Przodowników Pracy 1–48 i po słowach Cynowa cała dodaje się słowa Dmowskiego 1–48; 

v) lp. 24, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się 
Przodowników Pracy 1–48 i po słowach Cynowa cała dodaje się słowa Dmowskiego 1–48; 

w) lp. 25, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 6 w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Nr 7 w Szczecinie. Gimnazjum funkcjonowało jako szkoła bez  ustalonego obwodu.”;

x) lp. 28, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi 
w Szczecinie.”;

y) lp. 29, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się Berlinga 
cała i po słowach Tomasza Zana cała dodaje się słowa Walentynowicz cała; 

z) lp. 29, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się Berlinga 
cała i po słowach Tomasza Zana cała dodaje się słowa Walentynowicz cała; 

za) lp. 30, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w Szkołę Podstawową nr 8 im. Młodych Europejczyków w Szczecinie.”;

zb) lp. 31, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach   
Babińskiego cała dodaje się słowa Bacy cała; 

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 4



zc) lp. 31, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach   
Babińskiego cała dodaje się słowa Bacy cała; 

zd) lp. 32, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 46 w Szczecinie.”;

ze) lp. 34, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Technikum Kolejowego w Zespole Szkół Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinie.”;

zf) lp. 36, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 1 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 65 im. prof. Antoniego Bolesława 
Dobrowolskiego w Szczecinie.”;

zg) lp. 38, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Technikum Kształtowania Środowiska w Zespole Szkół Nr 2 im. Władysława Orkana 
w Szczecinie.”;

zh) lp. 40, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 15 w Zespole Szkół Ogólnokształcących 
Nr 9 w Szczecinie.”;

zi) lp. 42, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego w Szczecinie.”;

zj) lp. 44, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 74 im. Stanisława Grońskiego w Szczecinie.”;

zk) lp. 46, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 9 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 9 im.  kmdra ppor.  Jana Grudzińskiego 
w Szczecinie.”;

zl) lp. 47, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach 
Piotrusia Pana cała dodaje się słowa Plenerowa cała; 

zm) lp. 47, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach 
Piotrusia Pana cała dodaje się słowa Plenerowa cała; 

zn) lp. 48, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 13 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 13 im. Orląt Lwowskich w Szczecinie.”;

zo) lp. 51, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 7 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 24 im. Jana Brzechwy w Szczecinie.”;

zp) lp. 52, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Przodowników Pracy 49 – do końca i po słowach Czeladnicza cała dodaje się słowa 
Dmowskiego 49 – do końca;  

zq) lp. 52, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Przodowników Pracy 49 – do końca i po słowach Czeladnicza cała dodaje się słowa 
Dmowskiego 49 – do końca; 

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 5



zr) lp. 53, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Heleny Raszki w Szczecinie.”;

zs) lp. 55, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 12 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 39 im. Arkadego Fiedlera 
w Szczecinie.”;

zt) lp. 57, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 10 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 44 im. ppor. Emilii Gierczak 
w Szczecinie.”;

zu) lp. 58, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, po słowach   
Cisielska cała dodaje się słowa Do Źródła cała, po słowach Inwalidzka cała dodaje się słowa 
Jasne Wzgórze cała oraz po słowach Łużycka cała dodaje się słowa Melodyjna cała; 

zv) lp. 58, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, po słowach   
Cisielska cała dodaje się słowa Do Źródła cała, po słowach Inwalidzka cała dodaje się słowa 
Jasne Wzgórze cała oraz po słowach Łużycka cała dodaje się słowa Melodyjna cała;

zw) lp. 59, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. – Zespół Szkół 
Nr 11 został przekształcony w Szkołę Podstawową Nr 28 im. Bolesława Czwójdzińskiego 
w Szczecinie.”;

zx) lp. 62, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, skreśla się słowa 
Dąbrowszczaków cała i po słowach Tęczowa cała dodaje się słowa Traszki cała, po słowach 
Gagarina cała dodaje się słowa Gaińskiej cała; 

zy) lp. 62, kol. 5 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2018/2019, skreśla się słowa 
Dąbrowszczaków cała i po słowach Tęczowa cała dodaje się słowa Traszki cała, po słowach 
Gagarina cała dodaje się słowa Gaińskiej cała; 

zz) skreśla się wiersze o numerach porządkowych 64 i 65;

zza) lp. 66, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Sportowej Szkoły Podstawowej w Centrum Mistrzostwa Sportowego w Szczecinie. 
Gimnazjum funkcjonowało jako szkoła bez ustalonego obwodu szkolnego.”;

zzb) lp.68, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Sportowej Szkoły Podstawowej nr 2 w Centrum Kształcenia Sportowego w Szczecinie.”;

zzc) lp. 71, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum dla dorosłych zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. 
i zostało włączone do Szkoły Podstawowej dla Dorosłych Nr 4 im. Komisji Edukacji 
Narodowej w Zespole Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi Szczecińskiej w Szczecinie.”;

zzd) lp. 73, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało 
przekształcone w ośmioletnią Publiczną Katolicką Szkołę Podstawową z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. św. Stanisława Kostki w Szczecinie.”;

zze) lp. 74, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „klasy dotychczasowego 
Katolickiego Gimnazjum z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Stanisława Kostki prowadzone 
w Publicznej Katolickiej Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi im. św. Stanisława 
Kostki w Szczecinie”;

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 6



zzf) lp. 75, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły na rok szkolny 2017/2018, otrzymuje 
brzmienie: „Gimnazjum zakończyło działalność w dniu 31 sierpnia 2017 r. i zostało włączone 
do Szkoły Podstawowej Nr 75 w Schronisku dla Nieletnich w Szczecinie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: A611D1DD-6BEB-4116-9560-CCDF61B41058. Podpisany Strona 7




